
           
 
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

12.06.2020                                              Київ                                             № 1002 

 
 

 

Про внесення змін до переліку наборів даних, які 

підлягають оприлюдненню у  формі відкритих 

даних, розпорядником яких є Фонд державного 

майна України  

 

 

Відповідно до пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від  21 жовтня 

2015 року № 835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих даних» та у зв`язку з прийняттям постанови 

Кабінету Міністрів України від 27 травня 2020 року № 405 «Про внесення зміни в 

додаток до Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі 

відкритих даних» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до переліку наборів даних, які підлягають оприлюдненню у  формі 

відкритих даних, розпорядником яких є Фонд державного майна України, 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від  30 січня 2019 року 

№ 72 «Про затвердження наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі 

відкритих даних» (із змінами), такі зміни:  

1) пункт 13 виключити. 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Голова Фонду  Дмитро СЕННИЧЕНКО 

 

 


